令和８年１月３０日

 第３学年保護者等  様

県立姫路西高等学校

 校長 千  家 弘  行

卒業証書授与式のご案内

 大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本校教育についてご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度お子様が入学以来３年間の学業を修め、卒業の日を迎えられようとし

ておられることは、誠にご同慶にたえません。

 つきましては、第７８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多

用の折とは存じますが、ぜひご列席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時     令和８年２月２８日（土）   午前１０時より

２ 場 所     本校体育館

  （1） 卒業生が９時５５分から入場いたしますので、９時４５分までに体育館

内保護者席にご着席願います。

  （2）  上履きをご用意ください。

    （3） 公共交通機関をご利用の上、お越しください(駐車場はございません )。学

校近辺の道路、商業施設等への駐車は、地域の方々に大変ご迷惑をおかけし

ますので、絶対になさらないでください。

    （4） 会場の都合上、ご列席の人数の調査を行いたいと思いま

す。右の URL または QR コードからご入力をお願いいたし

ます。（入力締め切りを２月１０日（火）とさせていただきます。）

URL: https://forms.office.com/r/xAWu5YE8Ce

［参考］ 姫路駅北口からバスでお越しの方は、下記の神姫バスにご乗車されると便

利です (道路混雑等の理由で、ダイヤ通りに運行できないことがあります )

    姫路駅北口発

      ３番系統  ８：４５(大寿台行) ⇒ ８：５３（慶雲寺前）

     １１番系統  ９：００(大寿台行) ⇒ ９：１２（西高前）

      ３番系統  ９：１５(大寿台行) ⇒ ９：２３（慶雲寺前）

（慶雲寺前から本校までは徒歩８分程度です）

https://forms.office.com/r/xAWu5YE8Ce